
Fra: Sveinung Toft <Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>
Sendt: 11.05.2023 12:50:19
Til: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>
Emne: VS: Plan for trafikksikker barnehage Nordbygda barnehage

Hei
 
Til journalføring på saka.
 
Mvh
 
 
Sveinung Toft
Assisterande rådmann
------------------------------------------------- 
Masfjorden kommune, 5981 MASFJORDNES
Direkte: 56166218, Mobil: 409 24 790, Sentralbord: 5616 6200 
E-post...: sveinung.toft@masfjorden.kommune.no
Heimeside: http://www.masfjorden.kommune.no
 
 
 

Fra: Inger Marie Wesetvik Duesund <inger.marie.duesund@masfjorden.kommune.no> 
Sendt: torsdag 11. mai 2023 11:56
Til: Sveinung Toft <Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>; Rita Ludvigsen 
<rita.ludvigsen@masfjorden.kommune.no>
Kopi: Maja Aven Dahle <Maja.A.Dahle@masfjorden.kommune.no>; Åshild Skuggedal 
<Ashild.Skuggedal@masfjorden.kommune.no>
Emne: Plan for trafikksikker barnehage Nordbygda barnehage
 
Hei 😊
 
Maja hadde så fint bilde på sin plan, så no sender eg ei forbetra utgåve av vår plan , med bilde på 😊  
Tenker det er denne utgåva som må inn i kommunen sin plan.
 
 
Beste helsing
 
Inger Marie W. Duesund
Styrar Nordbygda barnehage
E-post: inger.marie.duesund@masfjorden.kommune.no
Tlf 56 166431 / 97960211
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